HL Hydraulik GmbH
GAS TROCKNER STATION
R
D1.8.1 FEB20 HP-Pneumatik
Kupferhütte 5C
  57562 Herdorf
     Tel  02744-9324-0

-  geringere Wartungskosten
-  störungssicherer Betrieb
Bestellbezeichnung
GTR 10 HP 335 024
Betriebsspannung
024 24V Gleichstrom
240 220-240V/50Hz *
Betriebsdruck
MP   30-250bar
HP 250-350bar
Ausführung
GTR 10 Q max 1000L/min
GTR14 Q max 1400L/min
* nicht lieferbar bei
    Ausführung HP
P
T
A
HL Hydraulik GmbH
R
D1.8.6 FEB20 HP-Pneumatik
GAS TROCKNER GTR
Kupferhütte 5C
  57562 Herdorf
     Tel  02744-9324-0
SCHRUPP
Technische Daten GTR 10 MD GTR 10 HD GTR 14 MD GTR 14 HD
Betriebsdruck 30-250bar 250-350bar 30-250bar 250-350bar
Durchflussmenge 1000L/min 1400L/min
Regenerierluft 5-10% der Kompressorleistung
Luftmenge 0,7L pro Behälter 0,99L pro Behälter
Max. Temperatur 40°C
Relative Luftfeuchte 100%
Spannungen 24V GL,
240V/50Hz
24V GL 24V GL, 240V/50Hz 24V GL
Leistungsaufnahme 27W 31W 27W 31W
Taupunkt -40 bis -60°C
Material Grundplatte Edelstahl / alt MS Edelstahl Edelstahl / alt MS Edelstahl
Material Behälter Stahl chem. vernickelt
Hauptanschlüsse G3/4“
Masse 58Kg 61,5Kg 58Kg 61,5Kg
HL Hydraulik GmbH
R
D1.8.7 FEB20 HP-Pneumatik
GAS TROCKNER FUNKTIONSBESCHREIBUNG
Kupferhütte 5C
  57562 Herdorf
     Tel  02744-9324-0